

CERTIFICATO DI PROVA

CSI/0096/11/RF

Pratica n.281/11

emesso ai sensi dell'art. 8 del decreto del Ministero dell'Interno del 26 giugno 1984 concernente "Classificazione di reazione al fuoco ed omologazione dei materiali ai fini della prevenzione incendi" modificato con decreto del Ministro dell'Interno del 03 settembre 2001 (G.U. n° 242 del 17 ottobre 2001) e dell'art.4 del D.M. 10/03/2005 recante "Classi di reazione al fuoco per prodotti da costruzione da impiegarsi nelle opere per le quali è prescritto il requisito della sicurezza in caso di incendio."

Visto l'esito degli accertamenti effettuati si certifica che al **PRODOTTO DA COSTRUZIONE:**
Parete;

prodotto da: **BECA ENGINEERING S.r.l.**
20129 Milano

denominato: **HT1000**

è attribuita in conformità alla UNI EN 13501-1 la **CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO: A₁**

Il presente certificato è valido unicamente per la campionatura sottoposta a prova.

Estensione dei risultati di prova per: //

Data 02/05/2011

Il Direttore del Laboratorio

(Ing. P. CAU)



MI02RF02